
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG NM 2255 Latte Art
Black
Napěňovač mléka
Product code: 100000886244
EAN: 8592131307780









Pro přípravu teplých/studených mléčných nápojů, pěny
3 automatické provozní režimy
Kapacita pro ohřev: 300 ml / pro našlehání: 150 ml
Vyjímatelná nádobka pro snadné čištění a mytí

 Vhodný pro přípravu Latté, Cappuccino,
Frappé, horké čokolády a dalších

nápojů s teplým nebo našlehaným mlékem
 CHOCCO funkce: vhodná pro přípravu

horké čokolády z tabulkové čokolády
 3 automatické provozní režimy:

- napěnění mléka s ohřevem (max. kapacita 150

ml, čas přípravy 150-290 s)

- napěnění mléka bez ohřevu (max. kapacita

150 ml, čas přípravy 120 s)

- ohřev mléka bez napěnění (max. kapacita 300

ml, čas přípravy 200-450 s)

 Teplý nebo studený režim
 Základna s topnou jednotkou s

magnetickou technologií
 Transparentní víko pro dokonalý

přehled o průběhu přípravy nápoje
 360° otočná nádobka na mléko
 Vyjímatelná nádobka pro snadné čištění

a mytí (lze mýt v myčce nádobí)
 Automatický stand-by režim
 Světelné indikátory pro teplý / studený

režim

 Ergonomické, tepelně izolované madlo
 Studené nebo teplé napěnění, šlehání

čokolády
 Maximální teplota mléka/pěny: 65+/-5

°C
 Kapacita pro ohřev 300 ml

 Kapacita pro šlehání: 150 ml
 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50/60

Hz
 Jmenovitý příkon: 550 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 550

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Dvojté stěny Ano

Délka kabelu (cm) 70

Popis produktu

Kapacita pro ohřev mléka (ml) 300

Kapacita pro našlehání pěny (ml) 150

Čas ohřevu mléka (max. objem) 200-450 s

Čas napěnění studeného mléka 120 s

Čas napěnění teplého mléka 150–290 s

Udržování teploty Ano

Průhledné víčko Ano

LCD displej Ne

Zvuková signalizace Ne

Světelná signalizace Ano

Odjímatelné dno Ano

Protiskluzové podložky Ano

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Nerez

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

175

242

135

1.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

180

260

160

1.7

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Cappuccino s krémovou pěnou v pohodlí domova
Připravte si krémové cappuccino, oblíbené latté macchiato nebo moderní flat white v pohodlí svého domova. Díky
magnetickému napěňovači mléka ECG NM 2255 Latte Art to zvládnete doslova během chvilky a nemusíte ani
chodit do kavárny.  

Napěňovač je multifunkčním pomocníkem do každé rodiny, protože zvládne kromě běžného napěnění teplého
mléka i napěnění za studena. Disponuje funkcí CHOCCO a zvládne zpracovat i celé kousky čokolády. Oblíbená pochoutka tak potěší
nejeden dětský mlsný jazýček. S pomocí 2255 Latte Art připravíte různé druhy kávových nápojů s mlékem i celou řadu míchaných
studených pochoutek.  

Napěňovač ECG je vybavený 3 přednastavenými automatickými režimy, a proto nemusíte řešit jakákoliv další nastavení. Stačí ho
pouze zapnout. Podsvícená tlačítka slouží zároveň jako indikátory připravenosti. Využít můžete napěnění mléka s ohřevem , které
trvá 150–290 vteřin a je určené až pro 150 ml tekutiny. Samotné napění 150 ml mléka bez ohřevu vám zabere pouhé dvě minuty
času. Poslední režim vám umožňuje ohřát až 300 ml mléka za 200-450 vteřin. Napěňovač ECG 2255 Latte Art zvládne ohřát mléko či
pěnu na 65 °C ± 5 °C. Manipulaci s ním maximálně usnadňuje ergonomická rukojeť, která skvěle padne do ruky.

ECEC……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/d6reXTyB7ag
https://www.youtube.com/watch?v=d6reXTyB7ag
https://www.youtube.com/watch?v=d6reXTyB7ag

